CÂNTARE DOZARE
TOTALIZATOARE DISCONTINUE
CÂNTARE ÎNSĂCUITOARE
CÂNTARE IMPACT
CÂNTARE ETICHETARE
INDICATOARE DIGITALE
CELULE DE SARCINĂ
CÂNTARE PRECIZIE

interfață serială: RS232C, (opțional RS485 și USB).
MODURI FUNCȚIONALE:
• Conversie net/brut, kg/lb;
• Totalizare;
• Imprimare/transmisie date;
• Verificare abatere +/-;
• Menținerea greutății afișate;
• Valoarea maximă cântărită.
TIPODIMENSIUNI PENTRU UZ TEHNOLOGIC (INTERN):
Model Dimensiuni Platan Capacitate Diviziune
WET6+ 300 x 300 x 130 mm 6 kg 1 g nu
WET15+ 300 x 300 x 130 mm 15 kg 2 g nu
WET30+ 300 x 300 x 130 mm 30 kg 5 g nu
WEQ30+ 400 x 400 x 140 mm 30 kg 5 g nu
WEQ60+ 400 x 400 x 140 mm 60 kg 10 g nu
WEQ150+ 400 x 400 x 140 mm 150 kg 20 g nu
WEX60+ 600 x 600 x 150 mm 60 kg 10 g nu
WEX150+ 600 x 600 x 150 mm 150 kg 20 g nu
WEX300+ 600 x 600 x 150 mm 300 kg 50 g nu
WEE300+ 800 x 800 x 165 mm 300 kg 50 g nu
WEE600+ 800 x 800 x 165 mm 600 kg 100 g nu
WET6M 300 x 300 x 130 mm 6 kg 2 g da
WET15M 300 x 300 x 130 mm 15 kg 5 g da
WET30M 300 x 300 x 130 mm 30 kg 10 g da
WEQ30M 400 x 400 x 140 mm 30 kg 10 g da
WEQ60M 400 x 400 x 140 mm 60 kg 20 g da
WEQ150M 400 x 400 x 140 mm 150 kg 50 g da
WEX60M 600 x 600 x 150 mm 60 kg 20 g da
WEX150M 600 x 600 x 150 mm 150 kg 50 g da
WEX300M 600 x 600 x 150 mm 300 kg 100 g da
WEE300M 800 x 800 x 165 mm 300 kg 100 g da
WEE600M 800 x 800 x 165 mm 600 kg 200 g da
Alte dimensiuni și capacități disponibile la cerere.
Scaleit s.r.l.